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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0208002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 031/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais

permanentes, eletroeletrônicos e mobiliários, destinados a atender as necessidades das

Secretarias Municipais do Município de Buriticupu  - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

W R C BEZERRA
CNPJ: 10.401.351/0001»68
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
I

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/09/2021 10:01:55

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: W R C BEZERRA

CNPJ: 10.401.351/0001-68

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: W R C BEZERRA

CPF/CNPJ: 10.401.351/0001-68

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:06:35 do dia 29/09/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.»ov.br/ords/F?D=lNABlLITADO:5

t
lyCódigo de controle da certidão: XQNM290921100635

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA

CPF/CNPJ: 013.932.473-93

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:08:48 do dia 29/09/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.uov.br/ords/f.^p=lNABn.lTADO:5

IP
/

Código de controle da certidão: C1X8290921100848

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 10:09) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 10.401.351/0001-68.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse porta! do TSE em http://divulQacandcontas.tse.ius.br^

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6154.6599.8CDB.B985 no seguinte endereço; httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao-phi)

0

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 29/09/2021 as 10:09:45
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 10:10) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 013.932.473-93.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http;//divulqacandcont3s.tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6154.65DA.637D.C050 no seguinte endereço: httDs://wv^w.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

ii
/

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 29/09/2021 as 10:10:50
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: WRC BEZERRA

CPF/CNPJ: 10401351000168

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 09:41:34

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA

CPF/CNPJ; 01393247393

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 09:41:34

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORACNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF 00 SANCIONADO TIPO DA SANÇAO QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA

CPF/CNPJ; 01393247393

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 09:21:53

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

ÓRGÀO/ENIIDADE

SANCIONADORA

FIMDA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

INICIO OA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
QUANTIDADEVALOR DA MULTATIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS;

Nome: W R C BEZERRA

CPF/CNPJ: 10401351000168

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 09:21:53

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

inIcio da vigência da
SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONAD0RA

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
QUANTIDADEVAIOR DA MULTATIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPf DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Empresa Fácil Maranhão29/09/2021 10:23

1

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO; 160894433

● DATA DO PROTOCOLO: 02/01/2017

. NÚMERO DE REGISTRO: 21101610618

● ARQUIVAMENTO: 20160894433

● EMPRESA: WRC BEZERRA-EPP

Requerimento do Empresário (https;/Awww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTQ4M2M1N2U2NF8xNjA40TQOMzMucGRm/dOwnload/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAPl6C

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/7protocolosMAP1601358930 1/1



Empresa Fácil Maranhão29/09/2021 10:26 BURITI

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS /

● PROTOCOLO: 170023710, 170023699
● DATADO PROTOCOLO: 18/01/2017

● NÚMERO DE REGISTRO: 21101610618

● ARQUIVAMENTO: 20170023710,170023699
♦ EMPRESA: WRC BEZERRA-EPP

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTQ4NDc0MTg4MI8xNzAwMjM2OTkucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAPl701

Solicitação de Enquadramento (https;//www.empresafacil.ma.govbr/sigfacil/contrato-social/downioad-contrato-

eletronico/arquivo/U29saWNpdGFjYW9fZGVfRW5xdWFkcmFtZW50b18xNDg0NzQxODU0XzE3MDAyM2Y5OS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocoio/l

1/1www.empresafacii.ma.gov.br/lista-de-documentos/7protocolosMAP1701409230



Empresa Fácil Maranhão29/09/2021 10:30 BURITI

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 180620428

DATA DO PROTOCOLO: 08/08/2018

NÚMERO DE REGISTRO: 21101610618

ARQUIVAMENTO: 20180620428

EMPRESA: W R C BEZERRA - EPP

Requerimento do Empresário (https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-contrato-maa

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaWl lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9fMTUzM2ClMjl5M18xODA2MjAOMjgucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1B03C

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1803042865
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 013.932.473-93

Código de Controle: D613.7A55.FD65.D65E

Data da Emissão: 06/05/2021

^ Hora da Emissão: 10:12:45

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 06/05/2021, com validade até 02/11 /2021.

Página Anterior (/Sei^vicos/certidaointerner/PF/Autenticidade/Voli.ci

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autentiddade/Confirmar)

serviços, receita.fazenda,gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar 1/1
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PROTOCOLO: 191041882

DATA DO PROTOCOLO: 20/09/2019

NÚMERO DE REGISTRO: 21101610618

ARQUIVAMENTO: 20191041882

EMPRESA: W R C BEZERRA - EPP

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1lbnRvX2RvXOVtcHJIc2FyaW9frUFQMTkwNDQ2MzAOOV8xOTA5MjAxOTEzMTAzNi5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_pr

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protoco!o=MAP1904463049 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N“ da Certidão: 056169/21

Data de Validade: 15/12/2021

Data de Emissão: 17/08/2021 07:16:14

Inscrição Estadual: 123079179

CPF/CNPJ: 10401351000168

Razão Social: W R C BEZERRA ME

;>!

9

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



Certidão Negativa de Débito29/09/2021 10:37

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N<=* da Certidão: 175765/21

Data de Validade: 21/10/2021

Data de Emissão: 23/06/2021 17:02:43

Inscrição Estadual: 123079179

CPF/CNPJ: 10401351000168

Razão Social: W R C BEZERRA ME

I

Desenvolvido pci:i Seíiir/CiM

/

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResuitado.jsf
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPj: 10.401.351/0001-68

Código de Controle: 8B6B.6948.9164.5255

Data da Emissão: 07/07/2021

—^ Hora da Emissão: 16:57:09

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 07/07/2021, com validade até 03/01 /2022.

Página Anterior (/5ervicos/certidaointernet/Pj/Âutenticidade/Voitar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

I

/
/

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

SECRETARIA DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO

PRAÇA GOMES DE SOUSA, 01 - CENTRO

CNPJ: 05.648.696/0001-80

Comprovante de Autenticidade

Emitida às:

15:09:01 do dia 23/08/2021

Váiida até:

22/10/2021
Código de Controie da Certidão/NCimero;

B543B54C83D4C3D8

Obervações:

A autenticidade e validade da presente certidão poderá ser confirmada na internet acessando a página da Prefeitura Municipal, no endereço
www.itapecurumirim.ma.gov.br
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Validação de certidão de débitos emitida
/

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Validar Nova Certidão Emitir Certidão Regularização

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 10.401.351/0001-68
Razão social: W R C BEZERRA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202109270106515494570227/09/2021 27/09/2021 3 26/10/2021

2021090801155004594600

2021082001313269736129

2021080101140510459038

08/09/2021 a 07/10/2021Qâ(09/2021

4o/08/2021 20/08/2021 a 18/09/2021

01/08/2021 a 30/08/2021

14/04/2021 a 11/08/2021

26/03/2021 a 24/04/2021

07/03/2021 a 05/04/2021

16/02/2021 a 17/03/2021

28/01/2021 a 26/02/2021

01/08/2021

202104140140503245471114/04/2021
t—●
:202103260139157985812026/03/2021

07/03/2021

16/02/2021

28/01/2021

2021030701012001816518

2021021601361109461430

2021012802153421483982

2021010902311729285838

4--

09/01/2021 a 07/02/2021

21/12/2020 a 19/01/2021

02/12/2020 a 31/12/2020

09/01/2021

202012210316246450983721/12/2020

i202012020222054455834002/12/2020

;202011130231235649716913/11/2020 a 12/12/202013/11/2020

25/10/2020 202010250242119610057025/10/2020 a 23/11/2020

202010060239294704267206/10/2020 a 04/11/202010/2020

2020091704430156598570

2020082903155301008544

2020081002542584298207

17/09/2020 a 16/10/202017/09/2020

29/08/2020 a 27/09/202029/08/2020

M 0/08/2020 a 08/09/202010/08/2020

202007220306032632397722/07/2020 a 20/08/202022/07/2020

2020070304133203885791

2020031602144230277838

03/07/2020 a 01/08/2020

16/03/2020 a 13/07/2020

03/07/2020

16/03/2020

202002260113326709006526/02/2020 a 24/06/202026/02/2020

2020020605071822711340

2020011805231748969557

2019122903412943582624

06/02/2020 a 06/03/2020

18/01/2020 a 16/02/2020

29/12/2019 a 27/01/2020

08/12/2019 a 06/01/2020

15/11/2019 a 14/12/2019

25/10/2019 a 23/11/2019

06/10/2019 a 04/11/2019

06/02/2020

18/01/2020

29/12/2019
I' 2019120804052748411441

2019111520373245135290

2019102502442972817101

2019100601473366351297

08/12/2019
/

15/11/2019

25/10/2019

06/10/2019
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Emitir Verificar Autenticidade Consultar Andamento Processual

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

●  ● ●

Codígo no documento;

[4G~26LJy

DCódigo ao lado' 2 0 2..Z?S) V  *

í UV

O Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ; 10401351000168 em
10/09/2021 14:52 com o código de verificação 4Gz6LJy.

Ok

^ador Mozína Firefox 3.x ou superior tPrefercncí.

[1.1.11]9.x ou^su|[)^(|ri
or

i5«ndações para uso do sislema: Utílí/ação do nã"

dris os

1/1
cdcitmte.gov.br/inter/cddt/verifica,seam?cid=17180



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: W R C BEZERRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.401.351/0001-68

Certidão n“: 21477866/2021

Expedição: 07/07/2021, ás 16:56:05

Validade; 02/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que w R c BEZERRA (matriz e filiais)  , inscrito (a) no CNPJ

sob o n° 10.401.351/0001-68, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS /

● PROTOCOLO: 210573996

● DATA DO PROTOCOLO: 03/05/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21101610618

. ARQUIVAMENTO; 20210573996

. EMPRESA: WRC BEZERRA-EPP

Balanço (http5://www.empresafacíl.ma.gov.br/sígfadl/contrato-social/download-contfato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTA1MDMxNzlOMDNfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDMxOTIOLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100431924
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

7579.8547.8560.8246

25/08/2021 às 13:04:09

24/09/2021

MA-013565/0-0

FIUPE ARNON MARQUES TAVARES

Voltar
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© 2021 Spiderware

1/1201.33.23,178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePubllca.aspx
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

6082.7576.5717.4160

19/04/2021 às 16:36:43

31/05/2021

MA-013565/0-0

FILIPE ARNON MARQUES TAVARES

Voltar

© 2021 Spiderware
1/

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO \^RIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/3https;//www.empresafacil. ma.gov.br/cer1idao-online/consulta-certidao
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1

início de Atividade

01/10/2008
Arquivamento do Ato de Inscrição
10/10/2008

NIRE (Sede)
21101610618

CNPJ

10.401.351/0001-68

Endereço Completo

Rua CORONEL CATÃO, N“ 399, CENTRO-ltapecuru Mirim/MA- CEP65485-000

Objeto

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos  e equipamentos de áudio e vídeo 4752-1/00 -

Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação 4757-1/00 - Comércio varejista

especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e

comunicação 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos

esportivos 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 7739-0/99 - Aluguel de outras

máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem operador 9521-5/00 -

Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico 4751-2/01 - Comércio

varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos

e artigos recreativos 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de
instrumentos musicais e acessórios 4744-0/05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados

'^nteriormente (BOMBAS DE ÁGUA; BOMBAS HIDRÁULICAS; COMÉRCIO VAREJISTA) 4742-3/00 - Comércio

varejista de material elétrico 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene

pessoal

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

Último Arquivamento Situação
ATIVA

Ato/eventos

223/223-BALANÇO
Número

20210573996

Data

03/05/2021
Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA

CPF:

013.932.473-93

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Identidade:

256390720030

'^stado civil:

SOLTEIRO(A)

Esta certidão foi emitida automaticamente em 14/09/2021, às 21:13:57 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://vwvw.empresafacil.ma.gov.br, com o código QSA20CJG.

MAC2101469490

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

2/3https://www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-cei1idao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/2
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21101610618

CNPJ 10.401.351/0001-68

Endereço Completo CORONEL CATAO, N° 399, xxxxx, CENTRO - Itapecuru Mírim/MA ■
CEP 65485-000

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

03/05/2021

07/05/2020

20/09/2019

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

PROCURACAO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

! 223 20210573996

20200321668

20191041882

223

002

20/09/201920191041882002

02/05/2019

08/08/2018

223 20190319607

20180620428002

25/04/2018

19/01/2018

26/04/2017

18/01/2017

20180305450

20180206664

20170530973

20170023699

223

901

223

002

18/01/201720170023710307

02/01/201720160894433002

26/10/2016

29/02/2016

20160812097

20160066778

223

002

22/05/2015

10/10/2008

20150392877

20080422241

223

315

INSCRIÇÃO10/10/2008
—Esta-certidão foi emitida-automaticamente em 14/09/2021, às.21;.14;09-(hoi:ário .de BrasíUa)^—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

5JDHCYAF.

21101610618080

MAC2101469534

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

2/2
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao


